
Prueba CAO2018 Cetina do. 11/11/2018 21:33
Parciales Página 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

os rsal Nombre iempo

M/F12  (7) 2,9 km  60 m 11 C
1(35) 2(40) 3(69) 4(41) 5(70) 6(71) 7(73) 8(68) 9(38) 10(77) 11(100) Meta

1 Fandos Lorente Cé 28:22 1:49 5:38 8:14 11:26 12:06 14:32 15:57 19:52 24:08 26:24 28:00 28:22
Ibón Zaragoza 1:49 3:49 2:36 3:12 0:40 2:26 1:25 3:55 4:16 2:16 1:36 0:22

2 Burgos Pérez Ana 46:45 2:36 10:57 14:37 18:01 18:39 22:49 25:44 30:56 39:54 43:33 46:26 46:45
CRON 2:36 8:21 3:40 3:24 0:38 4:10 2:55 5:12 8:58 3:39 2:53 0:19

3 Sevil Martín Lorién 53:02 1:53 11:19 15:52 18:57 19:39 23:42 26:29 36:06 44:14 48:21 52:44 53:02
Peña Guara 1:53 9:26 4:33 3:05 0:42 4:03 2:47 9:37 8:08 4:07 4:23 0:18

4 Silván Moreno Viole 55:07 3:20 12:48 18:05 21:03 21:50 24:51 31:24 38:06 46:52 50:19 54:47 55:07
Ibón Zaragoza 3:20 9:28 5:17 2:58 0:47 3:01 6:33 6:42 8:46 3:27 4:28 0:20

5 Burgos Pérez Danie 1:02:00 3:17 11:32 16:01 20:09 21:26 28:05 30:37 40:27 50:36 55:20 1:01:42 1:02:00
CRON 3:17 8:15 4:29 4:08 1:17 6:39 2:32 9:50 10:09 4:44 6:22 0:18

6 Muñiz Valencia Bru 1:20:59 4:23 14:29 21:47 28:45 37:34 42:21 48:12 56:28 1:08:34 1:12:56 1:20:39 1:20:59
Independiente 4:23 10:06 7:18 6:58 8:49 4:47 5:51 8:16 12:06 4:22 7:43 0:20

7 Muñiz Valencia Mar 1:21:01 4:29 14:30 21:50 28:44 37:33 42:22 48:15 56:31 1:08:36 1:12:56 1:20:41 1:21:01

Independiente 4:29 10:01 7:20 6:54 8:49 4:49 5:53 8:16 12:05 4:20 7:45 0:20



Prueba CAO2018 Cetina do. 11/11/2018 21:33
Parciales Página 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

os rsal Nombre iempo

M14  (2) 3,4 km  80 m 16 C
1(37) 2(40) 3(69) 4(41) 5(70) 6(42) 7(66) 8(67) 9(71) 10(73) 11(68) 12(38) 13(35) 14(77)

15(76) 16(100) Meta

1 Sevil Tella Acher 53:02 4:18 8:02 11:51 16:06 22:29 24:06 27:29 29:04 30:53 33:22 39:03 45:27 47:54 50:18
Peña Guara 4:18 3:44 3:49 4:15 6:23 1:37 3:23 1:35 1:49 2:29 5:41 6:24 2:27 2:24

51:54 52:45 53:02

1:36 0:51 0:17
2 Millán Urgel Pablo 1:11:26 18:54 25:29 29:14 33:26 34:01 36:24 39:12 40:41 44:06 47:14 52:30 1:01:14 1:04:48 1:08:04

Ibón Zaragoza 18:54 6:35 3:45 4:12 0:35 2:23 2:48 1:29 3:25 3:08 5:16 8:44 3:34 3:16
1:10:05 1:11:06 1:11:26

2:01 1:01 0:20



Prueba CAO2018 Cetina do. 11/11/2018 21:33
Parciales Página 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

os rsal Nombre iempo

F14  (7) 3,3 km  70 m 14 C
1(37) 2(40) 3(69) 4(41) 5(70) 6(42) 7(66) 8(67) 9(71) 10(68) 11(38) 12(77) 13(76) 14(100)
Meta

1 Faure García Julia 34:35 2:58 5:36 8:12 10:26 12:15 13:21 15:23 16:30 18:24 23:33 29:38 32:07 33:28 34:20
Ibón Zaragoza 2:58 2:38 2:36 2:14 1:49 1:06 2:02 1:07 1:54 5:09 6:05 2:29 1:21 0:52

34:35

0:15
2 Elhombre Julia 41:10 3:19 5:54 9:08 11:33 12:01 13:20 15:37 16:54 19:03 30:02 35:42 38:37 40:08 40:54

Ibón Zaragoza 3:19 2:35 3:14 2:25 0:28 1:19 2:17 1:17 2:09 10:59 5:40 2:55 1:31 0:46
41:10

0:16
3 Bermejo Agustín M 42:30 6:52 9:38 12:10 14:15 14:50 16:09 18:45 19:58 21:46 31:39 37:40 39:56 41:26 42:15

Ibón Zaragoza 6:52 2:46 2:32 2:05 0:35 1:19 2:36 1:13 1:48 9:53 6:01 2:16 1:30 0:49
42:30
0:15

4 Elhombre Lucía 44:32 4:46 8:16 12:28 15:50 16:37 18:05 20:18 21:47 24:10 30:18 37:36 40:14 42:03 44:16
Ibón Zaragoza 4:46 3:30 4:12 3:22 0:47 1:28 2:13 1:29 2:23 6:08 7:18 2:38 1:49 2:13

44:32
0:16

5 Iturio Gasca Amand 50:28 8:05 10:45 14:16 17:25 18:06 19:54 24:44 26:26 28:19 39:05 45:28 47:46 49:18 50:11

Sarrios 8:05 2:40 3:31 3:09 0:41 1:48 4:50 1:42 1:53 10:46 6:23 2:18 1:32 0:53
50:28

0:17
6 Arteche Arauzo Eri 51:49 8:28 11:27 15:46 18:37 19:39 22:04 28:14 29:34 31:17 38:24 45:41 48:16 50:25 51:28

Ibón Zaragoza 8:28 2:59 4:19 2:51 1:02 2:25 6:10 1:20 1:43 7:07 7:17 2:35 2:09 1:03

51:49
0:21

7 García Arbonés Ro 1:13:29 19:06 23:04 26:53 31:19 35:51 37:29 41:11 43:05 46:50 57:59 1:05:39 1:09:13 1:11:52 1:13:11
Ibón Zaragoza 19:06 3:58 3:49 4:26 4:32 1:38 3:42 1:54 3:45 11:09 7:40 3:34 2:39 1:19

1:13:29

0:18



Prueba CAO2018 Cetina do. 11/11/2018 21:33
Parciales Página 4 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

os rsal Nombre iempo

M16  (6) 3,9 km  130 m 16 C
1(37) 2(39) 3(68) 4(70) 5(42) 6(66) 7(71) 8(49) 9(68) 10(63) 11(62) 12(60) 13(59) 14(35)

15(76) 16(100) Meta

1 Iturio Gasca Mauric 49:30 2:05 4:06 6:46 12:35 13:21 15:11 17:34 20:03 22:46 28:30 34:55 38:23 41:48 45:42
Sarrios 2:05 2:01 2:40 5:49 0:46 1:50 2:23 2:29 2:43 5:44 6:25 3:28 3:25 3:54

48:14 49:14 49:30

2:32 1:00 0:16
2 Espiérrez Romero 54:24 5:58 8:23 11:25 15:20 16:19 18:26 20:43 23:36 26:38 33:06 40:18 44:12 46:51 51:03

Ibón Zaragoza 5:58 2:25 3:02 3:55 0:59 2:07 2:17 2:53 3:02 6:28 7:12 3:54 2:39 4:12
53:18 54:10 54:24

2:15 0:52 0:14
3 Casaos Bravo Brun 55:01 2:53 4:51 8:40 14:02 15:25 18:13 21:07 23:43 27:07 31:54 39:18 43:33 46:11 50:30

Ibón Zaragoza 2:53 1:58 3:49 5:22 1:23 2:48 2:54 2:36 3:24 4:47 7:24 4:15 2:38 4:19
52:56 54:47 55:01

2:26 1:51 0:14

4 Casaos Bravo Mari 55:57 2:58 5:55 9:35 13:25 14:43 16:58 19:01 21:46 26:13 32:22 40:20 43:55 48:04 52:00
Ibón Zaragoza 2:58 2:57 3:40 3:50 1:18 2:15 2:03 2:45 4:27 6:09 7:58 3:35 4:09 3:56

54:53 55:43 55:57
2:53 0:50 0:14

5 Vázquez Labarta Ja 1:02:29 7:45 10:04 12:50 18:34 19:52 21:41 23:48 26:33 35:02 41:19 48:27 52:37 55:25 59:22

Ibón Zaragoza 7:45 2:19 2:46 5:44 1:18 1:49 2:07 2:45 8:29 6:17 7:08 4:10 2:48 3:57
1:01:32 1:02:14 1:02:29 1:02:16

2:10 0:42 0:15 *100
6 Ferrer Bes Álvaro 1:32:45 9:40 12:16 14:55 21:05 22:31 24:14 26:22 28:47 32:18 37:45 1:08:51 1:21:09 1:22:47 1:28:33

Ibón Zaragoza 9:40 2:36 2:39 6:10 1:26 1:43 2:08 2:25 3:31 5:27 31:06 12:18 1:38 5:46

1:31:25 1:32:25 1:32:45
2:52 1:00 0:20



Prueba CAO2018 Cetina do. 11/11/2018 21:33
Parciales Página 5 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

os rsal Nombre iempo

F16  (5) 3,4 km  80 m 16 C
1(37) 2(40) 3(69) 4(41) 5(70) 6(42) 7(66) 8(67) 9(71) 10(73) 11(68) 12(38) 13(35) 14(77)

15(76) 16(100) Meta

1 Alloza Tejero María 38:23 4:51 8:08 10:21 13:17 13:48 14:55 16:52 18:11 20:10 21:40 25:12 30:34 32:06 36:06
Sarrios 4:51 3:17 2:13 2:56 0:31 1:07 1:57 1:19 1:59 1:30 3:32 5:22 1:32 4:00

37:23 38:10 38:23

1:17 0:47 0:13
2 Fernández Pérez Ev 39:41 3:16 6:24 9:11 12:24 13:01 14:16 16:50 17:57 20:04 21:50 25:55 31:38 33:34 35:38

Ibón Zaragoza 3:16 3:08 2:47 3:13 0:37 1:15 2:34 1:07 2:07 1:46 4:05 5:43 1:56 2:04
37:23 39:21 39:41

1:45 1:58 0:20
3 Bermejo Agustín In 40:53 6:50 9:18 11:51 14:03 14:48 15:56 18:38 19:50 21:37 22:53 26:48 31:48 35:59 38:16

Ibón Zaragoza 6:50 2:28 2:33 2:12 0:45 1:08 2:42 1:12 1:47 1:16 3:55 5:00 4:11 2:17
39:34 40:36 40:53

1:18 1:02 0:17

4 Laseca Esteban Ma 46:25 3:46 7:00 9:43 12:53 17:52 19:03 21:41 22:55 25:31 27:22 31:31 37:38 40:07 43:29
Rioja-O 3:46 3:14 2:43 3:10 4:59 1:11 2:38 1:14 2:36 1:51 4:09 6:07 2:29 3:22

45:13 46:07 46:25
1:44 0:54 0:18

5 Puyuelo Sanclemen 1:19:28 5:39 11:34 17:39 22:08 28:18 29:54 34:17 36:56 41:16 46:20 54:26 1:05:33 1:10:08 1:13:48

Peña Guara 5:39 5:55 6:05 4:29 6:10 1:36 4:23 2:39 4:20 5:04 8:06 11:07 4:35 3:40
1:16:51 1:18:47 1:19:28

3:03 1:56 0:41



Prueba CAO2018 Cetina do. 11/11/2018 21:33
Parciales Página 6 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

os rsal Nombre iempo

M20  (4) 4,6 km  180 m 19 C
1(36) 2(39) 3(68) 4(70) 5(66) 6(71) 7(49) 8(47) 9(63) 10(55) 11(74) 12(57) 13(64) 14(61)

15(60) 16(59) 17(58) 18(76) 19(100) Meta

1 Saz Basanta Javier 58:12 2:16 4:18 6:50 10:11 13:52 15:58 18:35 25:11 29:30 35:56 40:22 42:10 43:27 49:21
Ibón Zaragoza 2:16 2:02 2:32 3:21 3:41 2:06 2:37 6:36 4:19 6:26 4:26 1:48 1:17 5:54

52:15 54:15 55:08 57:13 57:56 58:12

2:54 2:00 0:53 2:05 0:43 0:16
2 Saz Roba Manuel 1:10:54 1:54 3:38 5:52 8:45 11:13 13:25 15:48 28:23 39:38 50:47 54:33 56:07 57:54 1:02:10

Ibón Zaragoza 1:54 1:44 2:14 2:53 2:28 2:12 2:23 12:35 11:15 11:09 3:46 1:34 1:47 4:16
1:04:59 1:07:18 1:07:58 1:09:54 1:10:37 1:10:54

2:49 2:19 0:40 1:56 0:43 0:17
3 Gracia Sánchez Sa 1:17:57 2:36 5:14 8:36 12:25 15:20 17:20 19:31 28:05 35:54 45:08 52:53 58:46 1:00:01 1:06:51

Sarrios 2:36 2:38 3:22 3:49 2:55 2:00 2:11 8:34 7:49 9:14 7:45 5:53 1:15 6:50
1:10:40 1:13:01 1:14:53 1:16:51 1:17:43 1:17:57

3:49 2:21 1:52 1:58 0:52 0:14

4 Alloza Tejero David 1:30:53 2:18 4:46 8:32 14:59 18:48 20:42 23:26 35:52 49:57 57:28 1:04:24 1:07:15 1:10:16 1:16:27
Sarrios 2:18 2:28 3:46 6:27 3:49 1:54 2:44 12:26 14:05 7:31 6:56 2:51 3:01 6:11

1:20:12 1:23:16 1:24:19 1:29:04 1:30:31 1:30:53
3:45 3:04 1:03 4:45 1:27 0:22



Prueba CAO2018 Cetina do. 11/11/2018 21:33
Parciales Página 7 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

os rsal Nombre iempo

F20  (3) 3,9 km  130 m 16 C
1(37) 2(39) 3(68) 4(70) 5(42) 6(66) 7(71) 8(49) 9(68) 10(63) 11(62) 12(60) 13(59) 14(35)

15(76) 16(100) Meta

1 Flórez-Estrada Ferr 57:59 3:26 5:45 8:50 14:49 15:41 17:56 20:54 24:07 27:38 34:44 42:35 46:27 49:14 53:35
CRON 3:26 2:19 3:05 5:59 0:52 2:15 2:58 3:13 3:31 7:06 7:51 3:52 2:47 4:21

56:38 57:39 57:59

3:03 1:01 0:20
2 Sevil Martín Sescún 1:16:11 5:52 8:18 12:22 17:53 19:43 22:32 26:53 29:52 33:38 44:17 54:24 1:01:36 1:05:08 1:11:30

Peña Guara 5:52 2:26 4:04 5:31 1:50 2:49 4:21 2:59 3:46 10:39 10:07 7:12 3:32 6:22
1:14:55 1:15:56 1:16:11

3:25 1:01 0:15
3 Pérez  Fernández S 2:03:27 12:01 22:26 26:47 33:02 34:19 37:30 40:41 44:29 48:26 56:42 1:07:54 1:45:00 1:47:14 1:58:14

AGM 12:01 10:25 4:21 6:15 1:17 3:11 3:11 3:48 3:57 8:16 11:12 37:06 2:14 11:00
2:01:42 2:02:59 2:03:27

3:28 1:17 0:28



Prueba CAO2018 Cetina do. 11/11/2018 21:33
Parciales Página 8 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

os rsal Nombre iempo

M21  (14) 6,0 km  270 m 20 C
1(35) 2(39) 3(41) 4(66) 5(43) 6(45) 7(53) 8(52) 9(72) 10(51) 11(65) 12(50) 13(48) 14(74)

15(64) 16(61) 17(60) 18(58) 19(76) 20(100) Meta

1 López Arcenegui P 1:24:31 1:33 4:46 8:55 11:35 13:34 17:18 22:45 24:11 26:01 30:46 42:01 52:38 55:03 1:08:19
AGM 1:33 3:13 4:09 2:40 1:59 3:44 5:27 1:26 1:50 4:45 11:15 10:37 2:25 13:16

1:11:14 1:15:18 1:17:48 1:20:59 1:23:38 1:24:17 1:24:31

2:55 4:04 2:30 3:11 2:39 0:39 0:14
2 Saz Segovia Pablo 1:28:39 1:24 5:02 10:20 13:45 16:14 21:30 26:54 28:17 30:23 42:46 54:02 1:00:04 1:03:25 1:11:46

Sotobosque 1:24 3:38 5:18 3:25 2:29 5:16 5:24 1:23 2:06 12:23 11:16 6:02 3:21 8:21
1:15:35 1:20:31 1:23:01 1:25:35 1:27:30 1:28:22 1:28:39

3:49 4:56 2:30 2:34 1:55 0:52 0:17
3 Rodriguez Diaz Jua 1:29:18 1:18 4:55 8:42 11:22 13:55 18:15 24:06 25:11 26:55 30:05 40:08 45:20 47:45 1:12:36

AGM 1:18 3:37 3:47 2:40 2:33 4:20 5:51 1:05 1:44 3:10 10:03 5:12 2:25 24:51
1:15:12 1:19:44 1:23:25 1:25:31 1:28:22 1:29:02 1:29:18

2:36 4:32 3:41 2:06 2:51 0:40 0:16

4 Barbero Alonso Mig 1:33:55 1:31 5:01 9:55 12:42 14:55 19:29 24:53 28:47 31:40 39:05 52:15 57:22 1:00:29 1:16:47
Ibón Zaragoza 1:31 3:30 4:54 2:47 2:13 4:34 5:24 3:54 2:53 7:25 13:10 5:07 3:07 16:18

1:20:56 1:25:51 1:27:45 1:31:01 1:33:00 1:33:41 1:33:55 1:29:38
4:09 4:55 1:54 3:16 1:59 0:41 0:14 *59

5 Rodríguez Martínez 1:36:00 1:21 5:21 9:35 12:30 14:48 19:38 26:54 34:14 37:38 42:02 55:18 1:01:06 1:05:23 1:16:22

AGM 1:21 4:00 4:14 2:55 2:18 4:50 7:16 7:20 3:24 4:24 13:16 5:48 4:17 10:59
1:20:15 1:27:49 1:30:01 1:33:03 1:35:03 1:35:45 1:36:00 1:31:59

3:53 7:34 2:12 3:02 2:00 0:42 0:15 *59
6 Flórez Fernández Al 1:39:19 1:30 5:22 10:12 14:06 16:45 21:54 35:20 36:25 40:16 43:57 57:41 1:03:35 1:08:00 1:18:16

Peña Guara 1:30 3:52 4:50 3:54 2:39 5:09 13:26 1:05 3:51 3:41 13:44 5:54 4:25 10:16

1:23:51 1:29:37 1:31:57 1:35:45 1:38:19 1:39:06 1:39:19
5:35 5:46 2:20 3:48 2:34 0:47 0:13

7 Laguarta Celaya Ca 1:43:16 1:29 4:36 9:38 12:53 15:50 20:41 28:59 30:27 32:46 37:34 49:55 59:36 1:02:32 1:23:09
Peña Guara 1:29 3:07 5:02 3:15 2:57 4:51 8:18 1:28 2:19 4:48 12:21 9:41 2:56 20:37

1:26:32 1:32:13 1:34:45 1:37:32 1:41:56 1:43:01 1:43:16

3:23 5:41 2:32 2:47 4:24 1:05 0:15
8 Jariod Parra Jorge 1:49:16 1:34 6:34 10:44 14:31 17:26 22:26 35:25 36:44 39:35 46:40 1:00:55 1:06:33 1:17:19 1:27:32

Sarrios 1:34 5:00 4:10 3:47 2:55 5:00 12:59 1:19 2:51 7:05 14:15 5:38 10:46 10:13
1:32:27 1:37:38 1:41:29 1:44:32 1:48:14 1:48:59 1:49:16

4:55 5:11 3:51 3:03 3:42 0:45 0:17

9 Toquero Claver Carl 1:54:46 1:37 6:21 12:34 16:47 19:57 27:19 42:09 43:31 46:10 50:44 1:07:33 1:13:59 1:18:28 1:32:05
Peña Guara 1:37 4:44 6:13 4:13 3:10 7:22 14:50 1:22 2:39 4:34 16:49 6:26 4:29 13:37

1:36:01 1:43:04 1:47:26 1:51:04 1:53:26 1:54:26 1:54:46
3:56 7:03 4:22 3:38 2:22 1:00 0:20

10 Borbón Abadía Javi 2:15:41 4:28 9:00 22:11 25:27 28:56 34:10 45:15 46:48 49:58 55:04 1:08:37 1:15:08 1:18:58 1:43:35
Peña Guara 4:28 4:32 13:11 3:16 3:29 5:14 11:05 1:33 3:10 5:06 13:33 6:31 3:50 24:37

1:47:38 1:53:46 1:58:59 2:11:30 2:14:04 2:15:23 2:15:41
4:03 6:08 5:13 12:31 2:34 1:19 0:18

11 De Vera Bolarin Jos 2:28:41 1:28 13:20 22:57 25:57 29:18 34:35 47:57 50:19 53:03 1:06:30 1:36:14 1:50:29 1:53:35 2:05:21

AGM 1:28 11:52 9:37 3:00 3:21 5:17 13:22 2:22 2:44 13:27 29:44 14:15 3:06 11:46
2:10:56 2:16:17 2:19:58 2:23:23 2:27:12 2:28:21 2:28:41

5:35 5:21 3:41 3:25 3:49 1:09 0:20
12 Carretero Talavera 2:34:47 3:42 19:25 28:51 31:55 35:21 40:40 55:03 56:25 59:09 1:12:44 1:42:13 1:56:32 1:59:32 2:11:20

AGM 3:42 15:43 9:26 3:04 3:26 5:19 14:23 1:22 2:44 13:35 29:29 14:19 3:00 11:48

2:16:47 2:22:27 2:25:56 2:29:20 2:33:10 2:34:25 2:34:47
5:27 5:40 3:29 3:24 3:50 1:15 0:22



Prueba CAO2018 Cetina do. 11/11/2018 21:33
Parciales Página 9 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

os rsal Nombre iempo

M21  (14) 6,0 km  270 m 20 C (cont.)

1(35) 2(39) 3(41) 4(66) 5(43) 6(45) 7(53) 8(52) 9(72) 10(51) 11(65) 12(50) 13(48) 14(74)
15(64) 16(61) 17(60) 18(58) 19(76) 20(100) Meta

Cela Camba Ignacio  en tarj. 1:45 17:21 26:56 30:36 33:19 38:45 52:09 54:23 56:56 1:37:10 1:55:12 2:05:02 2:16:43 2:35:45
AGM 1:45 15:36 9:35 3:40 2:43 5:26 13:24 2:14 2:33 40:14 18:02 9:50 11:41 19:02

2:48:13 2:56:04 ----- ----- ----- 3:21:21 3:22:03

12:28 7:51 25:17 0:42
Pardo de Santañan andona 3:21 15:30 26:32 30:24 33:19 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 2:17:46 2:33:50
AGM 3:21 12:09 11:02 3:52 2:55 1:44:27 16:04

2:46:05 2:54:10 ----- ----- 3:20:21 3:21:41 3:22:05 20:39

12:15 8:05 26:11 1:20 0:24 *70



Prueba CAO2018 Cetina do. 11/11/2018 21:33
Parciales Página 10 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

os rsal Nombre iempo

F21  (8) 4,6 km  180 m 19 C
1(36) 2(39) 3(68) 4(70) 5(66) 6(71) 7(49) 8(47) 9(63) 10(55) 11(74) 12(57) 13(64) 14(61)

15(60) 16(59) 17(58) 18(76) 19(100) Meta

1 Saz Segovia Sara 1:26:26 2:48 5:22 8:59 12:56 17:15 20:28 23:31 31:23 37:55 47:00 53:11 55:38 57:04 1:02:57
Sotobosque 2:48 2:34 3:37 3:57 4:19 3:13 3:03 7:52 6:32 9:05 6:11 2:27 1:26 5:53

1:06:17 1:21:20 1:22:14 1:25:17 1:26:07 1:26:26 12:19

3:20 15:03 0:54 3:03 0:50 0:19 *41
2 Lago Afonso Beatri 1:37:16 3:37 6:36 10:55 15:43 20:02 23:14 27:05 37:31 53:45 1:01:17 1:06:42 1:09:25 1:11:10 1:16:45

AGM 3:37 2:59 4:19 4:48 4:19 3:12 3:51 10:26 16:14 7:32 5:25 2:43 1:45 5:35
1:20:13 1:32:35 1:33:32 1:36:02 1:36:57 1:37:16

3:28 12:22 0:57 2:30 0:55 0:19
3 González Sanz Alej 1:44:37 3:26 7:02 11:04 18:15 22:28 25:40 28:47 41:27 53:47 1:04:47 1:13:04 1:17:26 1:20:09 1:27:27

Ibón Zaragoza 3:26 3:36 4:02 7:11 4:13 3:12 3:07 12:40 12:20 11:00 8:17 4:22 2:43 7:18
1:34:04 1:37:52 1:39:31 1:43:16 1:44:17 1:44:37

6:37 3:48 1:39 3:45 1:01 0:20

4 Santabárbara Góm 1:46:22 4:30 9:10 14:11 20:49 27:12 30:19 34:45 47:44 58:31 1:08:21 1:19:59 1:22:37 1:25:21 1:33:02
Ibón Zaragoza 4:30 4:40 5:01 6:38 6:23 3:07 4:26 12:59 10:47 9:50 11:38 2:38 2:44 7:41

1:36:49 1:40:34 1:41:36 1:44:58 1:46:04 1:46:22
3:47 3:45 1:02 3:22 1:06 0:18

5 Andrés Mónica 1:46:40 7:06 9:14 13:45 19:13 23:27 26:43 30:02 36:37 1:02:33 1:11:53 1:19:57 1:23:29 1:25:39 1:31:55

Independiente 7:06 2:08 4:31 5:28 4:14 3:16 3:19 6:35 25:56 9:20 8:04 3:32 2:10 6:16
1:37:38 1:40:43 1:41:49 1:45:09 1:46:21 1:46:40

5:43 3:05 1:06 3:20 1:12 0:19
6 Roces Patricia 2:02:54 3:53 7:37 11:52 17:28 23:30 27:08 31:01 47:25 1:00:03 1:10:54 1:19:00 1:23:59 1:27:07 1:45:08

Peña Guara 3:53 3:44 4:15 5:36 6:02 3:38 3:53 16:24 12:38 10:51 8:06 4:59 3:08 18:01

1:51:34 1:54:28 1:55:51 2:01:10 2:02:32 2:02:54 1:20:43
6:26 2:54 1:23 5:19 1:22 0:22 *56

7 Aguirre Casas Elisa 2:45:21 8:35 13:12 20:37 30:43 36:55 43:19 47:10 1:02:02 1:18:30 1:30:16 1:40:19 1:43:25 1:46:03 2:08:26
CRON 8:35 4:37 7:25 10:06 6:12 6:24 3:51 14:52 16:28 11:46 10:03 3:06 2:38 22:23

2:13:08 2:17:36 2:20:54 2:41:58 2:44:41 2:45:21

4:42 4:28 3:18 21:04 2:43 0:40

Agüera Riquelme M andona ----- ----- 1:03:56 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

AGM 1:03:56
----- ----- ----- ----- ----- 4:34 12:43 29:05 50:33

*37 *40 *69



Prueba CAO2018 Cetina do. 11/11/2018 21:33
Parciales Página 11 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

os rsal Nombre iempo

M35  (12) 6,5 km  300 m 23 C
1(35) 2(39) 3(40) 4(41) 5(42) 6(66) 7(43) 8(44) 9(75) 10(46) 11(52) 12(72) 13(54) 14(65)

15(47) 16(50) 17(48) 18(57) 19(64) 20(61) 21(60) 22(76) 23(100) Meta

1 Baigorri García Jos 1:08:32 1:09 4:21 5:45 8:46 10:27 12:00 14:05 16:04 18:36 22:40 25:23 27:10 30:25 39:43
Ibón Zaragoza 1:09 3:12 1:24 3:01 1:41 1:33 2:05 1:59 2:32 4:04 2:43 1:47 3:15 9:18

41:59 43:16 46:10 54:21 55:28 1:00:33 1:03:13 1:07:37 1:08:18 1:08:32

2:16 1:17 2:54 8:11 1:07 5:05 2:40 4:24 0:41 0:14
2 Cagide Taboada Ju 1:13:29 1:14 4:12 5:31 9:06 10:21 12:10 14:13 16:23 19:15 23:34 26:29 30:51 34:12 43:49

Wakhán Raiders 1:14 2:58 1:19 3:35 1:15 1:49 2:03 2:10 2:52 4:19 2:55 4:22 3:21 9:37
46:40 48:39 51:04 1:00:44 1:02:09 1:06:37 1:08:29 1:12:27 1:13:13 1:13:29

2:51 1:59 2:25 9:40 1:25 4:28 1:52 3:58 0:46 0:16
3 Cabeza Garcia Migu 1:19:13 1:39 5:41 7:19 11:02 12:24 14:21 16:46 18:59 22:16 27:08 30:33 32:35 36:26 47:00

Imperdible 1:39 4:02 1:38 3:43 1:22 1:57 2:25 2:13 3:17 4:52 3:25 2:02 3:51 10:34
49:22 51:18 53:59 1:04:34 1:06:13 1:10:46 1:12:59 1:18:03 1:18:53 1:19:13

2:22 1:56 2:41 10:35 1:39 4:33 2:13 5:04 0:50 0:20

4 Dieste Gonzalvo Alf 1:21:43 1:23 4:33 6:03 9:06 10:32 12:12 14:29 16:46 19:32 30:22 32:37 34:29 37:39 52:12
AGM 1:23 3:10 1:30 3:03 1:26 1:40 2:17 2:17 2:46 10:50 2:15 1:52 3:10 14:33

54:10 56:44 59:19 1:08:15 1:09:33 1:15:21 1:17:15 1:20:48 1:21:29 1:21:43
1:58 2:34 2:35 8:56 1:18 5:48 1:54 3:33 0:41 0:14

5 Elhombre Lopez An 1:26:35 1:35 4:37 6:24 9:42 11:03 13:22 15:35 17:37 21:40 26:43 30:16 33:05 36:33 49:25

Ibón Zaragoza 1:35 3:02 1:47 3:18 1:21 2:19 2:13 2:02 4:03 5:03 3:33 2:49 3:28 12:52
53:36 58:08 1:00:40 1:13:45 1:15:03 1:19:31 1:21:29 1:25:42 1:26:21 1:26:35

4:11 4:32 2:32 13:05 1:18 4:28 1:58 4:13 0:39 0:14
6 Santabárbara Lam 1:37:47 1:54 5:54 7:44 11:41 13:14 15:13 18:16 21:02 24:53 29:53 34:34 37:23 47:20 1:00:05

Ibón Zaragoza 1:54 4:00 1:50 3:57 1:33 1:59 3:03 2:46 3:51 5:00 4:41 2:49 9:57 12:45

1:03:06 1:04:58 1:08:20 1:21:39 1:23:22 1:28:39 1:31:24 1:36:42 1:37:32 1:37:47
3:01 1:52 3:22 13:19 1:43 5:17 2:45 5:18 0:50 0:15

7 Orea París Carlos 1:48:27 1:30 7:06 8:40 12:31 14:05 16:00 18:26 20:25 24:22 29:49 34:37 42:05 45:33 1:07:18
Ibón Zaragoza 1:30 5:36 1:34 3:51 1:34 1:55 2:26 1:59 3:57 5:27 4:48 7:28 3:28 21:45

1:10:26 1:12:33 1:15:35 1:28:05 1:30:22 1:37:35 1:41:36 1:47:15 1:48:09 1:48:27

3:08 2:07 3:02 12:30 2:17 7:13 4:01 5:39 0:54 0:18
8 García Sánchez Ale 1:52:43 2:10 7:21 8:41 12:35 14:10 16:44 19:34 22:06 25:52 32:49 37:14 40:23 46:11 59:55

Independiente 2:10 5:11 1:20 3:54 1:35 2:34 2:50 2:32 3:46 6:57 4:25 3:09 5:48 13:44
1:03:20 1:05:52 1:09:57 1:33:56 1:34:52 1:42:26 1:45:44 1:51:36 1:52:28 1:52:43

3:25 2:32 4:05 23:59 0:56 7:34 3:18 5:52 0:52 0:15

9 Rivera Ortín Julio 2:18:43 1:55 7:21 9:22 13:59 15:34 18:13 21:19 24:43 29:17 35:16 40:24 52:57 58:27 1:20:19
Ibón Zaragoza 1:55 5:26 2:01 4:37 1:35 2:39 3:06 3:24 4:34 5:59 5:08 12:33 5:30 21:52

1:24:10 1:26:30 1:30:22 1:51:50 1:56:17 2:06:40 2:11:16 2:17:25 2:18:18 2:18:43
3:51 2:20 3:52 21:28 4:27 10:23 4:36 6:09 0:53 0:25

10 Burgos Fernández 2:20:05 2:07 8:14 10:48 15:15 17:08 20:29 24:25 27:13 37:05 42:13 47:57 51:30 55:55 1:27:12
CRON 2:07 6:07 2:34 4:27 1:53 3:21 3:56 2:48 9:52 5:08 5:44 3:33 4:25 31:17

1:31:31 1:34:43 1:37:46 1:52:42 1:56:50 2:04:23 2:07:56 2:18:33 2:19:46 2:20:05 2:17:19
4:19 3:12 3:03 14:56 4:08 7:33 3:33 10:37 1:13 0:19 *77

11 Alonso del Val Enriq 2:44:43 3:06 8:53 10:50 16:34 19:29 23:25 27:53 31:47 36:37 44:55 49:51 56:22 1:01:26 1:22:40

Ibón Zaragoza 3:06 5:47 1:57 5:44 2:55 3:56 4:28 3:54 4:50 8:18 4:56 6:31 5:04 21:14
1:26:23 1:29:11 1:35:47 1:50:48 1:53:19 2:11:31 2:35:57 2:42:44 2:44:04 2:44:43

3:43 2:48 6:36 15:01 2:31 18:12 24:26 6:47 1:20 0:39

Massola Guillermo andona 3:19 9:09 10:47 16:55 19:35 22:20 25:06 27:47 2:01:21 ----- ----- ----- ----- -----
Independiente 3:19 5:50 1:38 6:08 2:40 2:45 2:46 2:41 1:33:34

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 2:36:23
35:02



Prueba CAO2018 Cetina do. 11/11/2018 21:33
Parciales Página 12 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

os rsal Nombre iempo

F35  (11) 4,5 km  170 m 19 C
1(35) 2(36) 3(39) 4(41) 5(42) 6(66) 7(71) 8(49) 9(47) 10(65) 11(55) 12(56) 13(64) 14(61)

15(60) 16(58) 17(77) 18(76) 19(100) Meta

1 Arbonés Cobos Nie 1:12:21 1:41 3:42 5:55 10:52 12:47 14:37 16:27 18:55 25:39 30:59 37:06 44:38 55:17 1:00:34
Ibón Zaragoza 1:41 2:01 2:13 4:57 1:55 1:50 1:50 2:28 6:44 5:20 6:07 7:32 10:39 5:17

1:04:27 1:07:35 1:09:38 1:11:17 1:12:06 1:12:21

3:53 3:08 2:03 1:39 0:49 0:15
2 Agustín García MªC 1:26:48 1:42 3:37 6:09 11:45 13:40 15:53 18:04 20:53 29:49 53:47 58:09 1:05:22 1:08:53 1:15:45

Ibón Zaragoza 1:42 1:55 2:32 5:36 1:55 2:13 2:11 2:49 8:56 23:58 4:22 7:13 3:31 6:52
1:18:43 1:22:04 1:24:12 1:25:30 1:26:31 1:26:48

2:58 3:21 2:08 1:18 1:01 0:17
3 Garrido Gonzalez R 1:27:23 1:55 5:46 8:16 13:40 15:20 17:30 20:37 23:10 32:16 49:34 54:51 1:02:09 1:04:59 1:14:49

Codan Extremadur 1:55 3:51 2:30 5:24 1:40 2:10 3:07 2:33 9:06 17:18 5:17 7:18 2:50 9:50
1:17:50 1:22:19 1:24:31 1:25:54 1:27:01 1:27:23

3:01 4:29 2:12 1:23 1:07 0:22

4 Gasca Galan Patrici 1:31:44 2:02 6:13 9:11 14:29 16:13 19:07 24:19 27:16 33:11 37:22 49:13 58:01 1:04:45 1:19:19
Sarrios 2:02 4:11 2:58 5:18 1:44 2:54 5:12 2:57 5:55 4:11 11:51 8:48 6:44 14:34

1:22:13 1:26:13 1:28:52 1:30:19 1:31:23 1:31:44
2:54 4:00 2:39 1:27 1:04 0:21

5 Yetano Sánchez de 1:33:07 1:49 4:34 7:11 12:47 14:51 17:22 20:20 22:54 29:04 59:45 1:04:14 1:11:54 1:15:18 1:21:07

Independiente 1:49 2:45 2:37 5:36 2:04 2:31 2:58 2:34 6:10 30:41 4:29 7:40 3:24 5:49
1:24:38 1:28:15 1:30:16 1:31:35 1:32:46 1:33:07

3:31 3:37 2:01 1:19 1:11 0:21
6 Gracia Latorre Belé 1:33:28 2:02 6:07 9:29 15:56 17:52 21:40 24:23 27:36 34:35 40:40 47:57 57:58 1:08:56 1:16:03

Ibón Zaragoza 2:02 4:05 3:22 6:27 1:56 3:48 2:43 3:13 6:59 6:05 7:17 10:01 10:58 7:07

1:20:21 1:26:03 1:30:07 1:31:30 1:33:08 1:33:28
4:18 5:42 4:04 1:23 1:38 0:20

7 Arnal Rubio Ana 1:36:04 2:16 5:41 9:03 15:49 18:19 22:22 25:34 28:57 37:43 43:16 49:42 59:58 1:04:58 1:15:08
Ibón Zaragoza 2:16 3:25 3:22 6:46 2:30 4:03 3:12 3:23 8:46 5:33 6:26 10:16 5:00 10:10

1:22:45 1:28:44 1:32:41 1:34:26 1:35:39 1:36:04

7:37 5:59 3:57 1:45 1:13 0:25
8 Sánchez Aranda Pil 1:39:46 2:21 4:59 8:12 14:49 17:07 20:05 23:24 26:49 40:05 44:05 58:41 1:06:12 1:12:45 1:27:19

Sarrios 2:21 2:38 3:13 6:37 2:18 2:58 3:19 3:25 13:16 4:00 14:36 7:31 6:33 14:34
1:30:16 1:34:15 1:36:53 1:38:24 1:39:28 1:39:46

2:57 3:59 2:38 1:31 1:04 0:18

9 Valencia alonso Sa 1:59:32 3:17 5:29 9:08 18:15 20:06 22:46 26:28 29:44 53:34 1:05:31 1:13:28 1:23:56 1:27:10 1:38:00
Imperdible 3:17 2:12 3:39 9:07 1:51 2:40 3:42 3:16 23:50 11:57 7:57 10:28 3:14 10:50

1:44:39 1:54:04 1:56:24 1:58:04 1:59:11 1:59:32
6:39 9:25 2:20 1:40 1:07 0:21

10 Hernandez Nayra 2:13:07 2:02 4:05 6:41 12:03 13:43 16:11 19:30 22:28 34:55 1:34:11 1:39:07 1:46:35 1:51:16 1:57:58
Independiente 2:02 2:03 2:36 5:22 1:40 2:28 3:19 2:58 12:27 59:16 4:56 7:28 4:41 6:42

2:03:03 2:07:31 2:10:05 2:11:31 2:12:44 2:13:07
5:05 4:28 2:34 1:26 1:13 0:23

Marzo Anadón Soni  en tarj. 2:14 5:05 10:33 18:42 21:04 26:11 29:45 34:30 46:51 1:04:09 1:40:00 1:51:53 2:18:59 2:33:16
CRON 2:14 2:51 5:28 8:09 2:22 5:07 3:34 4:45 12:21 17:18 35:51 11:53 27:06 14:17

2:40:07 ----- 2:57:16 2:59:48 3:01:46 3:02:34

6:51 17:09 2:32 1:58 0:48



Prueba CAO2018 Cetina do. 11/11/2018 21:33
Parciales Página 13 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

os rsal Nombre iempo

M45  (26) 5,7 km  230 m 19 C
1(37) 2(39) 3(41) 4(66) 5(43) 6(45) 7(53) 8(52) 9(51) 10(65) 11(47) 12(50) 13(74) 14(64)

15(60) 16(58) 17(77) 18(76) 19(100) Meta

1 Faure Alegre Raúl 1:29:10 2:29 4:23 8:48 12:43 15:50 21:12 27:14 28:38 36:59 49:27 52:45 56:50 1:13:28 1:17:47
Ibón Zaragoza 2:29 1:54 4:25 3:55 3:07 5:22 6:02 1:24 8:21 12:28 3:18 4:05 16:38 4:19

1:21:50 1:24:55 1:26:49 1:27:59 1:28:54 1:29:10

4:03 3:05 1:54 1:10 0:55 0:16
2 Allloza Franch Migu 1:29:12 3:05 5:25 10:08 13:13 15:44 20:20 27:03 28:50 38:17 53:17 56:33 59:00 1:11:44 1:16:48

Sarrios 3:05 2:20 4:43 3:05 2:31 4:36 6:43 1:47 9:27 15:00 3:16 2:27 12:44 5:04
1:21:20 1:24:37 1:26:51 1:28:07 1:28:56 1:29:12

4:32 3:17 2:14 1:16 0:49 0:16
3 Millán Cases Ferna 1:32:20 3:09 8:58 13:18 16:34 18:50 23:29 29:44 31:31 37:12 55:27 58:23 1:00:12 1:13:23 1:21:21

Ibón Zaragoza 3:09 5:49 4:20 3:16 2:16 4:39 6:15 1:47 5:41 18:15 2:56 1:49 13:11 7:58
1:24:56 1:28:26 1:30:29 1:31:26 1:32:06 1:32:20

3:35 3:30 2:03 0:57 0:40 0:14

4 Maté Naya Francisc 1:34:31 3:28 5:53 10:56 14:17 16:41 21:47 30:05 35:09 41:05 54:51 58:04 1:01:17 1:15:55 1:20:20
C.M Pirineos 3:28 2:25 5:03 3:21 2:24 5:06 8:18 5:04 5:56 13:46 3:13 3:13 14:38 4:25

1:25:16 1:29:41 1:32:01 1:33:14 1:34:09 1:34:31
4:56 4:25 2:20 1:13 0:55 0:22

5 Gracia Abad Ángel 1:37:52 4:13 8:07 13:06 16:39 19:37 24:42 33:08 34:22 41:48 58:22 1:02:24 1:04:30 1:18:44 1:23:44

Sarrios 4:13 3:54 4:59 3:33 2:58 5:05 8:26 1:14 7:26 16:34 4:02 2:06 14:14 5:00
1:29:14 1:32:40 1:35:16 1:36:40 1:37:35 1:37:52

5:30 3:26 2:36 1:24 0:55 0:17
6 Solinís Noval Marco 1:42:05 4:51 6:58 12:00 15:08 18:06 31:43 39:07 40:40 45:19 1:00:51 1:06:16 1:07:56 1:21:49 1:24:34

Peña Guara 4:51 2:07 5:02 3:08 2:58 13:37 7:24 1:33 4:39 15:32 5:25 1:40 13:53 2:45

1:34:38 1:38:04 1:39:48 1:40:54 1:41:46 1:42:05 29:43
10:04 3:26 1:44 1:06 0:52 0:19 *75

7 Antón Medina Luis 1:42:49 2:56 4:56 9:34 13:10 15:41 20:28 28:49 30:20 35:28 55:04 58:22 1:00:24 1:25:40 1:29:05
Sarrios 2:56 2:00 4:38 3:36 2:31 4:47 8:21 1:31 5:08 19:36 3:18 2:02 25:16 3:25

1:34:19 1:38:09 1:40:10 1:41:32 1:42:30 1:42:49

5:14 3:50 2:01 1:22 0:58 0:19
8 Villar Martinez Pedr 1:43:24 3:11 5:25 10:13 13:34 17:45 23:49 30:20 32:04 36:48 1:01:28 1:05:48 1:08:26 1:26:49 1:31:32

Ibón Zaragoza 3:11 2:14 4:48 3:21 4:11 6:04 6:31 1:44 4:44 24:40 4:20 2:38 18:23 4:43
1:35:48 1:38:38 1:40:52 1:42:12 1:43:07 1:43:24

4:16 2:50 2:14 1:20 0:55 0:17

9 Martinez Garcia Fer 1:46:23 2:56 4:47 9:18 12:23 14:58 19:59 30:36 31:42 37:10 1:12:54 1:15:48 1:17:52 1:32:50 1:36:09
Peña Guara 2:56 1:51 4:31 3:05 2:35 5:01 10:37 1:06 5:28 35:44 2:54 2:04 14:58 3:19

1:40:08 1:43:02 1:44:29 1:45:30 1:46:09 1:46:23
3:59 2:54 1:27 1:01 0:39 0:14

10 Luzon Langa Franci 1:46:34 3:38 6:13 12:49 17:04 20:53 27:08 37:22 39:05 46:19 1:04:52 1:09:28 1:14:00 1:29:29 1:33:10
Peña Guara 3:38 2:35 6:36 4:15 3:49 6:15 10:14 1:43 7:14 18:33 4:36 4:32 15:29 3:41

1:39:16 1:42:23 1:44:05 1:45:08 1:46:07 1:46:34
6:06 3:07 1:42 1:03 0:59 0:27

11 Saz Alcubierre Luis 1:47:25 2:59 5:20 10:14 13:26 16:35 21:49 32:37 34:09 40:01 59:49 1:08:40 1:11:10 1:27:36 1:32:05

Sotobosque 2:59 2:21 4:54 3:12 3:09 5:14 10:48 1:32 5:52 19:48 8:51 2:30 16:26 4:29
1:37:10 1:41:02 1:44:44 1:46:21 1:47:08 1:47:25

5:05 3:52 3:42 1:37 0:47 0:17
12 Sevil Orille Oscar 1:47:58 4:27 6:52 12:02 15:57 18:48 23:17 29:51 31:56 46:18 1:08:52 1:13:47 1:15:57 1:30:41 1:35:31

Peña Guara 4:27 2:25 5:10 3:55 2:51 4:29 6:34 2:05 14:22 22:34 4:55 2:10 14:44 4:50

1:39:59 1:43:03 1:45:18 1:46:40 1:47:38 1:47:58
4:28 3:04 2:15 1:22 0:58 0:20



Prueba CAO2018 Cetina do. 11/11/2018 21:33
Parciales Página 14 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

os rsal Nombre iempo

M45  (26) 5,7 km  230 m 19 C (cont.)

1(37) 2(39) 3(41) 4(66) 5(43) 6(45) 7(53) 8(52) 9(51) 10(65) 11(47) 12(50) 13(74) 14(64)
15(60) 16(58) 17(77) 18(76) 19(100) Meta

13 Fernández Murúa A 1:48:36 3:12 6:33 12:00 16:32 19:36 25:35 36:36 42:01 48:22 1:02:11 1:06:09 1:09:33 1:27:23 1:32:26
Ibón Zaragoza 3:12 3:21 5:27 4:32 3:04 5:59 11:01 5:25 6:21 13:49 3:58 3:24 17:50 5:03

1:37:36 1:43:21 1:45:51 1:47:12 1:48:16 1:48:36

5:10 5:45 2:30 1:21 1:04 0:20
14 Millán Cases Albert 1:51:53 2:43 4:48 9:26 12:33 15:13 20:44 26:27 27:40 47:56 1:09:53 1:14:34 1:18:45 1:36:32 1:39:58

Ibón Zaragoza 2:43 2:05 4:38 3:07 2:40 5:31 5:43 1:13 20:16 21:57 4:41 4:11 17:47 3:26
1:44:11 1:47:25 1:49:15 1:50:34 1:51:35 1:51:53

4:13 3:14 1:50 1:19 1:01 0:18
15 García López Carlo 1:58:22 6:02 8:15 13:00 16:27 18:54 26:02 34:35 35:47 40:29 53:18 1:11:29 1:13:34 1:39:23 1:42:15

Peña Guara 6:02 2:13 4:45 3:27 2:27 7:08 8:33 1:12 4:42 12:49 18:11 2:05 25:49 2:52
1:47:52 1:54:05 1:56:04 1:57:16 1:58:03 1:58:22

5:37 6:13 1:59 1:12 0:47 0:19

16 Sarasa Funes Dani 2:01:57 4:02 7:00 11:20 14:29 16:52 22:06 28:30 30:10 33:57 48:57 1:07:29 1:09:54 1:33:15 1:40:28
Independiente 4:02 2:58 4:20 3:09 2:23 5:14 6:24 1:40 3:47 15:00 18:32 2:25 23:21 7:13

1:52:37 1:56:55 1:59:05 2:00:45 2:01:35 2:01:57
12:09 4:18 2:10 1:40 0:50 0:22

17 Urmente Andrés Jo 2:02:07 10:41 12:25 17:36 21:04 23:53 29:24 49:52 50:52 55:03 1:08:31 1:11:52 1:14:35 1:43:30 1:46:30

Ibón Zaragoza 10:41 1:44 5:11 3:28 2:49 5:31 20:28 1:00 4:11 13:28 3:21 2:43 28:55 3:00
1:53:29 1:57:39 1:59:52 2:00:59 2:01:48 2:02:07

6:59 4:10 2:13 1:07 0:49 0:19
18 Ferrando Roqueta J 2:03:52 3:52 5:53 10:59 14:23 21:50 26:17 35:41 37:24 42:46 1:26:07 1:28:31 1:30:59 1:47:45 1:52:14

Ibón Zaragoza 3:52 2:01 5:06 3:24 7:27 4:27 9:24 1:43 5:22 43:21 2:24 2:28 16:46 4:29

1:56:17 1:59:36 2:01:31 2:02:37 2:03:31 2:03:52
4:03 3:19 1:55 1:06 0:54 0:21

19 Paricio Vicente Car 2:14:12 13:29 15:08 21:49 26:11 29:11 34:45 43:43 48:41 54:55 1:13:39 1:19:10 1:33:24 1:55:17 1:59:15
Independiente 13:29 1:39 6:41 4:22 3:00 5:34 8:58 4:58 6:14 18:44 5:31 14:14 21:53 3:58

2:04:58 2:08:39 2:10:51 2:12:35 2:13:52 2:14:12

5:43 3:41 2:12 1:44 1:17 0:20
20 Ferrero Nalda Migu 2:33:29 4:20 9:30 17:28 21:26 28:59 34:20 1:02:49 1:05:36 1:15:39 1:34:13 1:41:29 1:44:11 2:06:04 2:11:00

Rioja-O 4:20 5:10 7:58 3:58 7:33 5:21 28:29 2:47 10:03 18:34 7:16 2:42 21:53 4:56
2:17:23 2:26:49 2:29:55 2:31:42 2:32:59 2:33:29 2:20:19

6:23 9:26 3:06 1:47 1:17 0:30 *59

21 Fandos Falo César 2:39:54 3:57 6:11 11:38 15:44 18:27 23:28 36:50 38:19 44:28 1:48:59 1:59:15 2:01:47 2:16:14 2:21:38
Ibón Zaragoza 3:57 2:14 5:27 4:06 2:43 5:01 13:22 1:29 6:09 1:04:31 10:16 2:32 14:27 5:24

2:27:22 2:34:19 2:37:22 2:38:36 2:39:31 2:39:54
5:44 6:57 3:03 1:14 0:55 0:23

Tabuenca Cáceres  en tarj. 5:04 7:59 15:33 20:46 24:20 31:18 45:17 47:15 53:06 ----- ----- ----- 1:08:10 1:14:53
Ibón Zaragoza 5:04 2:55 7:34 5:13 3:34 6:58 13:59 1:58 5:51 15:04 6:43

1:40:58 1:50:28 1:52:54 1:54:34 1:55:54 1:56:15
26:05 9:30 2:26 1:40 1:20 0:21

Alvarez Belenchón andona 3:36 6:36 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Independiente 3:36 3:00

----- ----- ----- ----- ----- 30:19

23:43



Prueba CAO2018 Cetina do. 11/11/2018 21:33
Parciales Página 15 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

os rsal Nombre iempo

M45  (26) 5,7 km  230 m 19 C (cont.)

1(37) 2(39) 3(41) 4(66) 5(43) 6(45) 7(53) 8(52) 9(51) 10(65) 11(47) 12(50) 13(74) 14(64)
15(60) 16(58) 17(77) 18(76) 19(100) Meta

Muñoz Genovés Fra andona 3:00 5:34 11:17 15:13 18:14 24:33 45:28 47:01 52:54 ----- ----- ----- ----- -----
C.O. Guadalajara 3:00 2:34 5:43 3:56 3:01 6:19 20:55 1:33 5:53

----- ----- ----- ----- ----- 1:53:22

1:00:28
de Torres Trivella M andona 4:17 10:03 16:59 22:01 25:30 33:02 59:21 1:01:46 1:10:55 ----- ----- ----- ----- -----
Ibón Zaragoza 4:17 5:46 6:56 5:02 3:29 7:32 26:19 2:25 9:09

----- ----- ----- ----- ----- 2:11:34

1:00:39
Espiérrez Lanaspa andona 13:09 16:16 22:20 26:24 29:59 36:25 44:56 50:23 56:12 1:53:03 1:57:18 2:01:16 ----- -----
Ibón Zaragoza 13:09 3:07 6:04 4:04 3:35 6:26 8:31 5:27 5:49 56:51 4:15 3:58

----- ----- 2:25:43 2:27:28 2:29:11 2:29:53
24:27 1:45 1:43 0:42



Prueba CAO2018 Cetina do. 11/11/2018 21:33
Parciales Página 16 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

os rsal Nombre iempo

F45  (12) 3,9 km  130 m 16 C
1(37) 2(39) 3(68) 4(70) 5(42) 6(66) 7(71) 8(49) 9(68) 10(63) 11(62) 12(60) 13(59) 14(35)

15(76) 16(100) Meta

1 Flórez-Estrada Mall 1:11:26 4:13 6:49 11:18 17:13 18:39 21:46 24:26 27:46 32:02 39:19 51:02 57:35 1:01:21 1:06:17
CRON 4:13 2:36 4:29 5:55 1:26 3:07 2:40 3:20 4:16 7:17 11:43 6:33 3:46 4:56

1:10:07 1:11:04 1:11:26

3:50 0:57 0:22
2 Galindo Agesta Car 1:15:20 4:32 8:12 12:27 17:28 19:22 22:24 25:39 29:00 32:59 39:59 51:29 56:52 1:01:24 1:09:24

Sarrios 4:32 3:40 4:15 5:01 1:54 3:02 3:15 3:21 3:59 7:00 11:30 5:23 4:32 8:00
1:13:26 1:14:48 1:15:20

4:02 1:22 0:32
3 Arauzo García Ana 1:18:58 14:12 17:37 21:20 28:19 29:33 32:08 35:22 38:23 41:55 47:37 57:51 1:05:25 1:09:13 1:14:05

Ibón Zaragoza 14:12 3:25 3:43 6:59 1:14 2:35 3:14 3:01 3:32 5:42 10:14 7:34 3:48 4:52
1:17:21 1:18:37 1:18:58

3:16 1:16 0:21

4 Carruesco Marquin 1:19:30 4:02 8:15 12:11 18:11 20:10 23:15 26:05 29:48 36:50 46:18 58:44 1:04:23 1:07:42 1:14:16
Ibón Zaragoza 4:02 4:13 3:56 6:00 1:59 3:05 2:50 3:43 7:02 9:28 12:26 5:39 3:19 6:34

1:17:58 1:19:07 1:19:30
3:42 1:09 0:23

5 García Rica Ana 1:21:52 4:28 7:54 12:00 17:59 19:41 23:04 26:33 30:18 35:32 44:10 1:00:11 1:05:31 1:09:19 1:16:06

Ibón Zaragoza 4:28 3:26 4:06 5:59 1:42 3:23 3:29 3:45 5:14 8:38 16:01 5:20 3:48 6:47
1:20:04 1:21:27 1:21:52

3:58 1:23 0:25
6 Marín Rosa 1:31:01 4:03 7:50 13:54 23:43 25:52 31:07 34:08 38:22 43:44 51:52 1:03:04 1:09:36 1:13:36 1:23:13

Ibón Zaragoza 4:03 3:47 6:04 9:49 2:09 5:15 3:01 4:14 5:22 8:08 11:12 6:32 4:00 9:37

1:27:51 1:30:26 1:31:01
4:38 2:35 0:35

7 Pérez Coveta Paz 1:33:15 6:08 10:40 14:39 20:09 22:00 25:13 29:09 33:12 36:57 43:23 55:19 1:14:43 1:18:56 1:26:59
Ibón Zaragoza 6:08 4:32 3:59 5:30 1:51 3:13 3:56 4:03 3:45 6:26 11:56 19:24 4:13 8:03

1:31:32 1:32:56 1:33:15

4:33 1:24 0:19
8 Puyuelo Sanclemen 1:42:53 6:41 11:26 15:48 30:22 31:58 37:07 41:58 45:52 50:41 59:06 1:09:17 1:19:04 1:21:39 1:34:32

Peña Guara 6:41 4:45 4:22 14:34 1:36 5:09 4:51 3:54 4:49 8:25 10:11 9:47 2:35 12:53
1:40:38 1:42:21 1:42:53

6:06 1:43 0:32

9 Francés Briz Coral 1:47:37 18:13 23:06 27:53 42:14 43:44 47:12 50:58 54:47 1:01:07 1:09:31 1:21:49 1:27:56 1:32:26 1:40:26
Ibón Zaragoza 18:13 4:53 4:47 14:21 1:30 3:28 3:46 3:49 6:20 8:24 12:18 6:07 4:30 8:00

1:45:55 1:47:12 1:47:37
5:29 1:17 0:25

10 Moreno García Ros 1:55:34 7:50 13:40 26:54 33:22 35:00 38:51 43:57 48:54 55:51 1:10:13 1:33:30 1:39:41 1:43:08 1:50:18
Ibón Zaragoza 7:50 5:50 13:14 6:28 1:38 3:51 5:06 4:57 6:57 14:22 23:17 6:11 3:27 7:10

1:53:56 1:55:09 1:55:34
3:38 1:13 0:25

11 Sanz Serrano Isábe 2:05:29 23:51 28:09 32:54 39:47 41:44 45:13 49:09 53:09 57:30 1:11:28 1:29:13 1:46:37 1:50:48 1:57:58

Ibón Zaragoza 23:51 4:18 4:45 6:53 1:57 3:29 3:56 4:00 4:21 13:58 17:45 17:24 4:11 7:10
2:02:39 2:04:56 2:05:29

4:41 2:17 0:33
12 Quilez Saez de Vite 2:07:05 5:22 9:18 14:03 21:11 23:11 26:34 30:02 38:00 1:20:06 1:29:45 1:40:33 1:46:35 1:52:11 1:59:45

Ibón Zaragoza 5:22 3:56 4:45 7:08 2:00 3:23 3:28 7:58 42:06 9:39 10:48 6:02 5:36 7:34

2:04:28 2:06:25 2:07:05
4:43 1:57 0:40



Prueba CAO2018 Cetina do. 11/11/2018 21:33
Parciales Página 17 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

os rsal Nombre iempo

M55  (11) 4,5 km  170 m 19 C
1(35) 2(36) 3(39) 4(41) 5(42) 6(66) 7(71) 8(49) 9(47) 10(65) 11(55) 12(56) 13(64) 14(61)

15(60) 16(58) 17(77) 18(76) 19(100) Meta

1 Minguez Alonso Mig 1:04:27 1:31 3:57 6:24 11:20 12:46 14:44 16:53 19:28 28:28 31:46 35:36 44:33 47:02 52:15
Ibón Zaragoza 1:31 2:26 2:27 4:56 1:26 1:58 2:09 2:35 9:00 3:18 3:50 8:57 2:29 5:13

55:11 1:00:19 1:02:11 1:03:22 1:04:10 1:04:27

2:56 5:08 1:52 1:11 0:48 0:17
2 Maisterra Sánchez 1:15:30 2:06 4:50 7:59 14:36 16:49 19:39 21:57 24:58 30:51 34:41 42:01 49:27 56:51 1:03:33

Ibón Zaragoza 2:06 2:44 3:09 6:37 2:13 2:50 2:18 3:01 5:53 3:50 7:20 7:26 7:24 6:42
1:06:29 1:10:46 1:12:46 1:14:04 1:15:10 1:15:30

2:56 4:17 2:00 1:18 1:06 0:20
3 París Roche Fernan 1:21:22 1:36 3:37 6:37 12:31 14:01 16:19 18:59 21:39 33:35 38:14 48:59 56:23 59:24 1:05:13

Ibón Zaragoza 1:36 2:01 3:00 5:54 1:30 2:18 2:40 2:40 11:56 4:39 10:45 7:24 3:01 5:49
1:08:53 1:15:41 1:18:18 1:19:48 1:20:57 1:21:22

3:40 6:48 2:37 1:30 1:09 0:25

4 Frontera Sancho Mi 1:24:29 2:03 5:20 8:08 15:00 17:22 19:47 22:27 25:29 35:49 46:49 51:30 1:02:34 1:05:16 1:11:10
Ibón Zaragoza 2:03 3:17 2:48 6:52 2:22 2:25 2:40 3:02 10:20 11:00 4:41 11:04 2:42 5:54

1:15:46 1:19:02 1:21:24 1:22:54 1:24:07 1:24:29
4:36 3:16 2:22 1:30 1:13 0:22

5 Marín Sebastian E 1:27:08 1:49 4:32 7:36 15:16 17:03 19:46 22:40 25:49 34:17 40:10 47:31 58:40 1:01:46 1:09:45

Ibón Zaragoza 1:49 2:43 3:04 7:40 1:47 2:43 2:54 3:09 8:28 5:53 7:21 11:09 3:06 7:59
1:13:25 1:20:17 1:24:02 1:25:34 1:26:50 1:27:08

3:40 6:52 3:45 1:32 1:16 0:18
6 Roncalés Rabinal P 1:31:42 1:31 3:49 6:49 12:31 14:21 16:30 18:59 21:54 29:15 53:31 58:14 1:05:29 1:09:12 1:15:20

Ibón Zaragoza 1:31 2:18 3:00 5:42 1:50 2:09 2:29 2:55 7:21 24:16 4:43 7:15 3:43 6:08

1:18:57 1:25:25 1:28:41 1:30:07 1:31:21 1:31:42
3:37 6:28 3:16 1:26 1:14 0:21

7 Ferrer Soria Miguel 1:47:12 2:31 5:17 8:34 14:58 16:58 19:33 23:40 26:38 36:22 1:13:42 1:18:44 1:26:00 1:29:17 1:36:09
Ibón Zaragoza 2:31 2:46 3:17 6:24 2:00 2:35 4:07 2:58 9:44 37:20 5:02 7:16 3:17 6:52

1:38:57 1:42:06 1:44:21 1:45:42 1:46:46 1:47:12

2:48 3:09 2:15 1:21 1:04 0:26
8 Hernandez Buges P 1:50:15 1:49 4:08 7:18 12:54 14:40 17:13 19:56 23:07 47:10 1:10:59 1:16:00 1:23:06 1:27:03 1:34:59

Ibón Zaragoza 1:49 2:19 3:10 5:36 1:46 2:33 2:43 3:11 24:03 23:49 5:01 7:06 3:57 7:56
1:39:39 1:44:19 1:46:52 1:48:30 1:49:50 1:50:15

4:40 4:40 2:33 1:38 1:20 0:25

9 Alejandro Leonet R 2:12:02 1:59 5:26 8:41 15:04 17:29 20:09 22:19 25:29 51:51 1:06:13 1:12:01 1:37:11 1:46:04 1:56:36
Ibón Zaragoza 1:59 3:27 3:15 6:23 2:25 2:40 2:10 3:10 26:22 14:22 5:48 25:10 8:53 10:32

2:00:41 2:06:11 2:08:40 2:10:27 2:11:35 2:12:02
4:05 5:30 2:29 1:47 1:08 0:27

10 Enfedaque  Echevar 2:42:06 2:39 7:47 13:43 20:23 22:04 24:38 28:15 31:11 49:56 1:37:47 1:42:34 2:12:02 2:16:00 2:25:31
Ibón Zaragoza 2:39 5:08 5:56 6:40 1:41 2:34 3:37 2:56 18:45 47:51 4:47 29:28 3:58 9:31

2:30:26 2:35:09 2:38:35 2:40:34 2:41:39 2:42:06
4:55 4:43 3:26 1:59 1:05 0:27

Navarro Ruiz Ferna  en tarj. 2:29 5:43 8:59 16:30 20:06 23:31 27:18 31:01 48:15 1:35:17 1:44:32 ----- 2:03:20 -----
Ibón Zaragoza 2:29 3:14 3:16 7:31 3:36 3:25 3:47 3:43 17:14 47:02 9:15 18:48

----- ----- 2:41:29 2:43:56 2:45:20 2:45:51

38:09 2:27 1:24 0:31



Prueba CAO2018 Cetina do. 11/11/2018 21:33
Parciales Página 18 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

os rsal Nombre iempo

OPEN  (10) 3,9 km  130 m 16 C
1(37) 2(39) 3(68) 4(70) 5(42) 6(66) 7(71) 8(49) 9(68) 10(63) 11(62) 12(60) 13(59) 14(35)

15(76) 16(100) Meta

1 Moya Calvo Mario 1:19:53 7:15 10:14 14:15 19:17 20:43 24:10 26:29 30:11 36:44 48:54 1:00:05 1:05:07 1:08:37 1:14:25
Sarrios 7:15 2:59 4:01 5:02 1:26 3:27 2:19 3:42 6:33 12:10 11:11 5:02 3:30 5:48

1:18:09 1:19:28 1:19:53

3:44 1:19 0:25
2 Ballabriga Molinos 1:20:32 7:22 11:31 15:41 30:54 32:54 35:10 39:03 42:21 45:58 52:20 1:00:08 1:04:19 1:09:01 1:15:14

Independiente 7:22 4:09 4:10 15:13 2:00 2:16 3:53 3:18 3:37 6:22 7:48 4:11 4:42 6:13
1:18:33 1:19:38 1:20:32

3:19 1:05 0:54
3 Ricote Sierra Carlo 1:21:43 10:27 12:48 17:12 23:07 24:12 26:59 29:45 33:11 40:14 47:13 1:02:10 1:06:35 1:12:47 1:17:01

Independiente 10:27 2:21 4:24 5:55 1:05 2:47 2:46 3:26 7:03 6:59 14:57 4:25 6:12 4:14
1:20:19 1:21:20 1:21:43

3:18 1:01 0:23

4 Martínez Durán Dav 1:26:54 13:03 15:40 19:13 25:36 27:41 30:24 33:34 37:31 40:47 50:50 58:05 1:16:00 1:17:47 1:22:44
Independiente 13:03 2:37 3:33 6:23 2:05 2:43 3:10 3:57 3:16 10:03 7:15 17:55 1:47 4:57

1:25:43 1:26:35 1:26:54
2:59 0:52 0:19

5 Tomás Molinos Nuri 1:34:31 12:10 14:35 19:17 24:35 25:37 28:30 31:25 35:10 41:41 50:52 1:05:21 1:18:23 1:23:02 1:28:56

